BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌCCÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số: 230/QĐ-ĐHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy định sử dụng quỹ khuyến học Nguyễn Thanh Bình

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số: 4168/QĐ-BCN ngày 22/12/2005 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp nay là Bộ Công thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Căn cứ nhiệm vụ đào tạo và nguồn Quỹ khuyến học hiện có của Nhà trường.

Xét đề nghị của ông Trưởng ban Vận động Quỹ khuyến học Nguyễn Thanh Bình

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định sử dụng quỹ khuyến học Nguyễn Thanh Bình”

Điều 2: Quyết định này áp dụng từ ngày ban hành và thay thế các Văn bản trước đây về sử dụng Quỹ khuyến học Nguyễn Thanh Bình.

Điều 3: Các ông (bà): Trưởng ban vận động Quỹ khuyến học Nguyễn Thanh Bình, Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Tài chính Kế toán, Công tác học sinh, sinh viên, Đào tạo, Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3

- Lưu VT,CTHSSV

                                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                       TS. Trần Đức Quý